treugue continentur ratificamus approbamus et con

b firmamus et promittimus nomine dicti pisani co

munis et nos uice et nomine dicti comunis pisani

et dictum comune pisanum obligamus dicto sindico

predicti comunis ianue licet absen ti et nichilominus tibi

raynerio andree testarii notario scribe publico can

cellarie pisani comunis agenti et recipienti pro dicto

sindico comunis ianue et pro ipso comuni ianue

cum renuntiationibus cautelis ypothecis et penis

ad ea omnia et singula et sicut de quibus et prout

in dicto instrumento fit mentio mandantes chia

ruccio iacobi publico bannerio pisani comunis dicto

nomine et iniungente eidem quod iuret in animam

dicti pisani comunis et omnium et singulorum de

dicto consilio et aliorum omnium de dicto comuni

pisauo attendere et obseruare in omnibus et per

omnia prout in dicto instrumento continetur. qui

chiaruccius bannerius supradictus incontinenti re

cepto dicto mandato iurauit ad sancta dei euangelia

tangendo corporaliter scripturas in animam dicti

comunis pisani et omnium et singulorum de dicto

consilio et aliorum omnium de ipso comuni atten

dere et obseruare bona fide sine fraude in omnibus

et per omnia prout in ipsc instrumento continetur.

et ut semper de predictis possit fieri plena fides

uolumus et mandamus inde fieri unum et plura in

strumenta. et taliter me raynerium andree notarium

infrascriptum scribam publicum cancellarie pisani

comunis de predictis cartam publicam scribere roga

uerunt. actum pisis in ecclesia sancte marie maioris

ubi fiunt maiora et generalia consilia pisani comunis.

presentibus domino bindo de uulterris iurisperitc.

bonano batacta notario cancellarie pisani comunis.

fredo rogerii et filippo iohannis de sancto miuiate

notariis oflicialibus pisani comunis. bcnoncontro

martini notario scriba publico antianorum pisani

populi. guiduccio dicto boccha et fanuccio publicis

banneriis pisani comunis et uentura et tancredo de

podic bonithi et baldo de cerretc guidi maraben

sibus antianorum pisani populi. let aliis pluribus

testibus ad hec rogatis et uocatis. dominice incar

nationis anno millesimo trecentesimo indicione duo

decima die iouis idus augusti secundum consuetu

dinem pisanorum. .

ligo rainerius andree dicti testarii olim filius im

periali auctoritate iudex ordinarius atque notarius

lll

si
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et cancellarie pisani comunis nunc scriba publicus a cellarii.comunis ianue. promittens nomine et uice

predictis omnibus interfui et hanc inde cartam ro

gatus scripsi et in publicam formam redegi.

f cLlll j v j

Sassarerzses inducias eorum nomine a Loisio calvo

lanuensium misso cum lohanne Piicecomite de liasso

Arborensi iudice initas con/fumant et approbant

MSSL m kalendas ianuarii

isoo secundum consuetudinem Pisanorum

cod A. foL soL v. coi c. foL lfli
f lL lt l i

ln christi nomine amen. anno eiusdem ab incar

natione millesimo trecentesimo indicione terciade

cima tercio kalendas ianuarii. appareat omnibus

euidenter quod gantinus carbonus notarius de sas

saro. sindicus et legittimus procurator comunis et

uniuersitatis terre de sassaro ad infrascripta omnia

et singula facienda et alia ut constat de ipso oflicio

sindicatus et procurationis per cartam publicam a

salueto bonaiuncte notario olim comunis sassari

scriptam sub annis domini a natiuitate eiusdem

MccLxxxxvmL indicione xuL die xx. decembris a me

matheo notario infrascripto uisam et lectam. sin

dicatus et procuratorio nomine uniuersitatis et terre

de sassaro. in presentia mei mathei notarii supra

scripti et testium subscriptorum obtulit et presentauit

magnifico uiro domino iohanni uicecomiti de basso

et dei gratia iudici arboree instrumentum publicum

tenoris et continentia infrascripta

ln nomine domini amen. discretus uir gantinus

carbonus burgensis sassari sindicus et procurator

comunis et imiuersitatis hominum terre de sassaro

concorditer hodie electus a maiori consilio dicte

terre sonu caznpane et uoce preconia more solito

congregato de cuius sindicatu et procuratione ap

paret per publicum instrumentum factum manu

mei notarii infrascripti hodie nomine et uice co

munis et uniuersitatis dicte terre de sassaro ratifi

cauit approbauit acceptauit confirmauit et ratam et

firmam habuit treuguam initam et firmatam inter

lodisium caluum cancellarium sindicum et procura

torem comunis ianue nomine et uice comunis et uui

uersitatis dicte terre de sassaro. pro qua promiserat

de rato ex una parte et nobiles uiros dominos ioha

nem de paneuinis de cremona militem et guidonem

de uada iurisperitos sindicos et procuratores ma

gnifici uiri domini iohannis uicecomitis de basso et

dei gratia iudicis arboree ex altera. de cuius treugue

compositione apparet per publicum instrumentum

scriptum manu barlholomei pedebo notarii et can

comunis et uniuersitatis hominum dicte terre de

sassaro michi salueto bonaiuncte notario infrascripta

tanquam persone publice stipulanti et recipienti

nomine et uice predicti domini iudicis arboree dictam

treuguam et omnia et singula que acta sunt circa

compositionem dicte treugue inter predictos sindi

cos et procuratores hinc inde habere rata et firma

nomine ipsius comunis et uniuersitatis dicte terre

et non contrafacere uel uenire de iure uel de facto

sub ypotheca et obligatione contenta in compositione

dicte treugue prout in ipso instrumento continetur

cum renunciationibus cautelis et ypothecis et penis

in eodem instrumento contentis. et ad maiorem ro

boris firmitatem dictus sindicus et procurator in

animabus omnium dicte terre de sassaro iurauit

tactis sacro sanctis euangeliis omnia et singula su

pradicta attendere et obseruare et non contrafacere

uel uenire in omnibus et per omnia prout in pre

dicto instrumento compositionis prenominate treu

gue continetur obligando dictum comune et bona

ipsius comunis michi notario iufrascripto stipulanti

et recipienti nomine et uice dicti domini iudicis

arboree pro predictis omnibus et singulis attenden

dis et obseruandis bona fide et sine fraude. et ta

liter me notarium infrascriptum dictus sindicus

scribere rogauit actum sassari sub logia comunis.

anno domini a natiuitate Mcc. nonagesimo nono.

indicione xnL die xx. decembris presentibus nico

lao bonihominis ciue ianue. matheo caseo notario.

et guillielmo trumbita nuncio comunis sassari ego

saluetus bonaiuncte notarius comunis sassari pro

felici comuni ianue presentibus interfui et ut supra

rogatus scripsi. quod quidem instrumentum publi

cum dictus dominus iudex recepit et dixit bene

placet nobis et eumdem dedit domino mariano ma

meli canonico et dixit ei custodiatis eum. actum in

arestano in caminata inferiori palacii dicti domini

iudicis apud scalas palacii magni. presentibus pre

dicto domino mariano mameli canonico sancte ma

rie de arestano. thomaso guerre de napoli notario

dicti iudicis. magistro nicholao cirorgico de arestano

et aliis pluribus testibus ad hec uocatis et rogatis

ligo matheus caseus filius ingirrami habitatoris sas

sari auctoritate imperiali notarius et index ordina

d rius predicte presentationi interfui et rogatus a

dicto sindico et procuratore sassari scripsi et in

formam publicam redegi.
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Aniznsvs Sabaudiae comes et ianuenses pacta inter

se ineuntj quorum rvi ianuenses mercatoresy prae

jinitam solvendo taceam pro mercibusp sub tutela

conzitis eiusdem swbipiunturu

1zoo. in vigilia penthecosles

iz autographo llegii faurinensir tabular-iii

coi A. foL sta cod. LL foL SSL ras. v. ct asa

cnim

Anno domini millesimo trecentesimo. indicione

terciadecima die sabbati in uigilia penthecostes co

ram testibus infrascriptis per hoc presens publicum b

instrumentum cunctis appareat presentihus et futuris.

quod illustris uir dominus amedeus comes sabaudie

ex una parte et franciscus codora ciuis ianuensis

procurator domini belloni ciuis mediolanensis po

testatis comunis ianue. et domini nycholay frambe

abbatis populi ianuensis. et ancianorum et consilia

riorum consilii maioris dicti comunis ianue. nec

non sindicus et ambaxiator eorumdem. procuratorio

sindicario. et ambaxatorio nomine eorumdem ex

parte altera. habuerunt fecerunt et ynierunt inter

se ad inuicem pacta et conuentiones que inferius

continentur sub hac forma. in nomine domini amen.

nos amedeus comes sabaudie et in ytalia marchio

notum facimus uniuersis presens instrumentum pu

blicum inspecturis quod nos ex certa scientia et

uoluntate nostra spontanea. prospecta utilitate no

stra et subditorum nostrorum recepimus et reci

pimus in nostra salua guardia protectione et gui

dagio et conductu. soluendo pedagia ut infra ordi

nantur. mercatores et uecturarios ianuenses et dictos

ianuenses et districtuales ianue. et qui pro ianuen

sibus appellantur nunciosque et familiares merces

res et mercandias seu mercimonias eorum quas

cumque sine ad ipsos pertinentes euntes et redeun

tes stantes et commorantes ac eciam transeuntes

per totam terram nostram stratas posse et cam

minos nostros infrascriptos unde conuenimus et

promittimus tibi francisco codore. procuratori syn
i dico et ambaxiatori predicto. procuratorio syndicario

et ambaxiatorio nomine predicte solempniter stipu

lanti ad hoc specialiter deputato quod si aliquis

dictorum mercatorum uel eorum nuncii aut fami

liares et uecturales eorum merces portantes uel

adducentes cum bestiis pro ipsis pedagia soluentes

olfensam dampnum uel iniuriam aliquam uel depre

dationem in personis uel rebus receperint aut in

currerint.. in terra posse et stratis nostris per fures

predones uel alios offensores nos illud dampnum

illamque iniuriam et offensam mercatori dampnum

passo uel eius certo mandato emendabimus sine

emendari faciemus infra quadraginta dies conti

nuos postquam iniuria offensa sine dampnum pro

bata seu probatum fuerit corum nobis uel balliuo

nostro. credituri super rebus ablatis uel depredatis

a seu perditis solo iuramento mercatoris iniuriam uel

dampnum passi. legitima taxatione premissa ex

ceptis furtis priuatis factis et faciendis in hospiciis.